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Nevező egyesületek
Egyesület Canoe female Canoe male Kayak female Kayak male Összesen
Atomerőmű Sportegyesület 6 2 8

Bajai Vízisport Klub 3 3

BKV Előre Sport Club 4 4

BP Honvéd 3 20 23

City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu
Sportegyesület

14 5 19

Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 2 1 3

Diósgyőri Kajak-Kenu Club 5 1 6

Duna-Ipoly Se 2 2

DUNAFERR Sportegyesület 3 7 2 12

Dunafüredi Vizisport Club 3 9 12

Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2 10 12

FÉMALK BOMBA-AVSE 1 6 7

FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

9 14 23

Gödi Sportegyesület 2 17 19

Graboplast Győri Vízisport Egyesület 11 11

Hármaspálya Sportegyesület 3 3

Hírös kajak-kenu SV SE 3 5 8

Kis-Dunai Sportegyesület 8 8

Kőrös Kajak Sportegyesület 1 1

Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2 16 29 47

Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

4 2 6 12

Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És
Sport Egyesület

8 8

Miskolci Vasutas Sport Club 3 2 5

Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 12 12 24

MTK 3 7 6 6 22

MULTI Vízisport Sportegyesület 10 10

Nagymaros Sportegyesület 2 2

NKM SZEGED Vízisport Egyesület 13 10 11 16 50

Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 18 18

PACS-PACS 8 8

Pécsi Kajak - Kenu Club 3 3 6

Plastex Kanizsa Kajak-Kenu Klub 1 1

Rácalmás SE Sportegyesület 9 9

Sarkpont Kajak- Kenu és Quadratlon SE 6 6
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Egyesület Canoe female Canoe male Kayak female Kayak male Összesen
Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő
Club

10 10

Szekszárdi Kajak-Kenu SE 9 3 12

Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 3 3

Szőke Tisza Ifjúsági Hajós Egylet 3 3

Szolnok Kajak-Kenu Klub 5 1 6

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2 2 8 8 20

Tatai Hódy Sportegyesület 1 2 3

Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó
Egyesület

10 2 11 6 29

Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 2 6 8

Törökbálinti Kenusiskola 3 8 11

Újpesti Torna Egylet 5 5 16 26

Váci Kajak Kenu SE 3 3 8 14

Vasas Sport Club 6 6

Veresegyház 2 2

VVSI-PRO REKREATION 3 2 3 8

Összesen 55 77 164 277 573
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Időrend
2018.06.15          Péntek                                                                                               Délelőtt
1 09:00 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18.

500m
A Döntő

2 09:07 K4 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

A Döntő

09:10 K4 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

Eredményhirdetés

09:15 K4 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

Eredményhirdetés

3 09:25 C1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

I. Előfutam 1/4 + jobb 5. A Döntőbe

4 09:30 C1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

II. Előfutam

5 09:40 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

I. Előfutam 1/4 + 2 jobb 5. KF-ba

6 09:45 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

II. Előfutam

7 09:50 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

III. Előfutam

8 09:55 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

IV. Előfutam

9 10:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

I. Előfutam 1/3 + 3 jobb 4. KF-ba

10 10:05 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

II. Előfutam

11 10:10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

III. Előfutam

12 10:15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

IV. Előfutam

13 10:20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

V. Előfutam

14 10:25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

VI. Előfutam

15 10:30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

VII. Előfutam

16 10:35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

VIII. Előfutam

17 10:40 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
1000m

I. Előfutam 1/4 + 2 jobb 5. KF-ba

18 10:45 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
1000m

II. Előfutam

19 10:50 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
1000m

III. Előfutam

20 10:55 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
1000m

IV. Előfutam

21 11:05 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

I. Középfutam 1/4 + jobb 5. A Döntőbe
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22 11:12 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

II. Középfutam

23 11:35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

I. Középfutam 1/3 A Döntőbe

24 11:42 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

II. Középfutam

25 11:49 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

III. Középfutam

26 11:56 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
1000m

I. Középfutam 1/4 + jobb 5. A Döntőbe

27 12:03 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
1000m

II. Középfutam

2018.06.15          Péntek                                                                                               Délután
28 16:00 C1 Női Ifjúsági U17-U18.

500m
A Döntő

29 16:10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

A Döntő

16:15 C1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

Eredményhirdetés

16:20 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

Eredményhirdetés

30 16:25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

A Döntő

31 16:35 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
1000m

A Döntő

16:40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

Eredményhirdetés

16:45 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
1000m

Eredményhirdetés
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2018.06.16          Szombat                                                                                               Délelőtt
32 09:00 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18.

1000m
I. Előfutam 1/3 A Döntőbe

33 09:08 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

II. Előfutam

34 09:16 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

III. Előfutam

35 09:30 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

I. Előfutam 1/5 + 2 jobb 6. KF-ba

36 09:35 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

II. Előfutam

37 09:40 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

III. Előfutam

38 09:45 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

IV. Előfutam

39 09:50 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

V. Előfutam

40 10:20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

I. Előfutam 1/4 + 3 jobb 5. KF-ba

41 10:25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

II. Előfutam

42 10:30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

III. Előfutam

43 10:35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

IV. Előfutam

44 10:40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

V. Előfutam

45 10:45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

VI. Előfutam

46 10:55 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

I. Középfutam 1/3 A Döntőbe

47 11:00 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

II. Középfutam

48 11:05 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

III. Középfutam

49 11:20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

I. Középfutam 1/3 A Döntőbe

50 11:25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

II. Középfutam

51 11:30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

III. Középfutam
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2018.06.16          Szombat                                                                                               Délután
52 16:00 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18.

1000m
A Döntő

53 16:10 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

A Döntő

16:15 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

Eredményhirdetés

16:20 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18.
1000m

Eredményhirdetés

54 16:30 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

A Döntő

55 16:37 C2 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

A Döntő

16:40 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

Eredményhirdetés

16:45 C2 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

Eredményhirdetés

56 17:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

A Döntő

17:10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

Eredményhirdetés
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2018.06.17          Vasárnap                                                                                               Délelőtt
57 09:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.

500m
I. Előfutam

58 09:05 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

II. Előfutam

59 09:10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

III. Előfutam

60 09:15 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

IV. Előfutam

61 09:20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

V. Előfutam

62 09:25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

VI. Előfutam

63 09:30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

VII. Előfutam

64 09:35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

VIII. Előfutam

65 09:40 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

IX. Előfutam

66 09:45 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

X. Előfutam

67 09:50 K2 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

I. Előfutam 1/4 + jobb 5. A Döntőbe

68 09:55 K2 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

II. Előfutam

69 10:10 C1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

I. Előfutam 1/4 + jobb 5. A Döntőbe

70 10:14 C1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

II. Előfutam

71 10:18 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

I. Előfutam 1/3 A Döntőbe

72 10:22 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

II. Előfutam

73 10:26 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

III. Előfutam

74 11:00 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

I. Előfutam 1/4 + 2 jobb 5. KF-ba

75 11:04 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

II. Előfutam

76 11:08 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

III. Előfutam

77 11:12 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

IV. Előfutam

78 11:20 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

I. Középfutam

79 11:25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

II. Középfutam

80 11:30 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

III. Középfutam
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81 11:35 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

IV. Középfutam

82 11:58 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

I. Középfutam 1/4 + jobb 5. A Döntőbe

83 12:02 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

II. Középfutam

2018.06.17          Vasárnap                                                                                               Délután
84 15:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.

500m
A Döntő

85 15:06 K2 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

A Döntő

15:10 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
500m

Eredményhirdetés

15:15 K2 Női Ifjúsági U17-U18.
500m

Eredményhirdetés

86 15:25 C1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

A Döntő

87 15:30 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

A Döntő

15:35 C1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

Eredményhirdetés

15:40 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18.
200m

Eredményhirdetés

88 15:45 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

A Döntő

89 15:50 C2 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

A Döntő

15:55 K1 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

Eredményhirdetés

16:00 C2 Női Ifjúsági U17-U18.
200m

Eredményhirdetés
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Rajtlista
Futam    1    2018.06.15    09:00    K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    A Döntő

1 13177 Polgár Bertalan FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

14970 Szuromi Márton FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

11639 Lászlófalvi Dominik FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

13172 Balla Levente Benedek FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

2 14879 Szabó Nándor Gödi Sportegyesület 2000

13365 Velky Donát Gödi Sportegyesület 2002

13590 Korompai László Levente Gödi Sportegyesület 2002

14875 Matyus János Mátyás Gödi Sportegyesület 2001

3 14574 Nagy Milán Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

14579 Pocsai Martin László Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

14571 Kóródi Lőrinc Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

15444 Huszár Attila Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

4 12770 Gergő Bálint FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

13132 Szántó Milán Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

15557 Keresztes Kristóf Domonkos FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2002

12064 Tomori Gergely BP Honvéd 2000

5 13821 Opavszky Márk Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2001

12823 Grivalszki Tamás Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2000

12345 Szendy Maximilián MTK 2001

13582 Pálfi Máté Újpesti Torna Egylet 2000

6 13000 Pyszny Zsombor Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

12599 Ugrai Szabolcs László Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

12596 Radics Krisztián Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

13573 Pruzsinszki Gábor City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2001

7 12455 Kovács Márton László BP Honvéd 2000

12442 Buza Krisztián BP Honvéd 2000

16660 Steinbach Ferenc BP Honvéd 2000

15865 Istenes Márton BP Honvéd 2000

8 13217 Fejér Ádám Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

15149 Fodor Bence Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

15091 Gergely Dominik Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

14458 Hegyi Gábor Attila Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002
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Futam    2    2018.06.15    09:07    K4 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    A Döntő

1 13398 Pálos Panna MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

13314 Kovács Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

13429 Zorgel Emese MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

15674 Csépe Panka MULTI Vízisport Sportegyesület 2002

2 13850 Németh Martina Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2001

14304 Marek Bianka Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

14303 Hujber Flóra Andrea Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

15443 Élő Kata Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

3 14559 Szmrtyka Rebeka Pécsi Kajak - Kenu Club 2000

12190 Balázs Kata BP Honvéd 2000

12664 Kákai Réka FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

11627 Rekop Gyöngyvirág Kincső FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

4 15364 Máró Anna Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2003

14750 Rendessy Eszter Újpesti Torna Egylet 2002

12805 Bakó Olga Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

12292 Csikós Zsóka Szolnok Kajak-Kenu Klub 2001

5 14157 Szellák Szabina MTK 2002

15600 Biben Karina Klaudia Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

11650 Gazsó Alida Dóra Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

13363 Kőhalmi Emese Boglárka Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

6 15216 Kovács Mirtill Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

12432 Pazár Anna Luca Tatai Hódy Sportegyesület 2001

13572 Pető Adél City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

14125 Gábor Netta Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2000

7 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

15972 Csizmazia Dóra Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2002

13735 Boldis Csenge DUNAFERR Sportegyesület 2002

12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

8 13570 Fülöp Fatime City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

14840 Csengeri Evelin City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2003

14843 Kulcsár Csenge Emese City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

14844 Párdi Viktória City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

2018.06.15    09:10    K4 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    Eredményhirdetés

2018.06.15    09:15    K4 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    Eredményhirdetés
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Futam    3    2018.06.15    09:25    C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    I. Előfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe
1 17553 Uracs Vivien Bajai Vízisport Klub 2002

2 13379 Kiszely Zsófia Anna NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

3 18936 Mannheim Melitta Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2002

4 15369 Gönczöl Laura PACS-PACS 2003

5 12375 Nagy Bianka NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

6 17702 Laczkovszki Zsófia Duna-Ipoly Se 2001

7 17399 Horányi Dóra Váci Kajak Kenu SE 2002

8 13989 Meczkó Viktória Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

Futam    4    2018.06.15    09:30    C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    II. Előfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe
1 15372 Opavszky Réka PACS-PACS 2003

2 15435 Mile Sára Veresegyház 2002

3 14503 Szamosi Blanka Hírös kajak-kenu SV SE 2000

4 14375 Csorba Zsófia Katalin NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2003

5 13382 Molnár Csenge NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

6 18489 Boros Boglárka Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2000

7 14935 Nagy Anna Csenge Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2003

8 16397 Aczél Nóra Betti MTK 2001

Futam    5    2018.06.15    09:40    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    I. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 16620 Pittnauer Balázs Patrik Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport

Egyesület
2000

2 15503 Buday Domonkos Törökbálinti Kenusiskola 2002

3 12400 Zupkó Balázs Péter Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 2000

4 15057 Varró Péter VVSI-PRO REKREATION 2001

5 12971 Zombori Dominik NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

6 17833 Nagy Olivér Újpesti Torna Egylet 2001

7 16347 Petrovay Zsolt Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport
Egyesület

2000

8 12662 Kőszegi Milán Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001
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Futam    6    2018.06.15    09:45    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    II. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 18110 Regőczi Benedek Törökbálinti Kenusiskola 2001

2 12379 Gallai Márk Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 2000

3 14380 Szemán András Újpesti Torna Egylet 2001

4 11590 Bucsi Bence Rácalmás SE Sportegyesület 2000

5 14434 Kállai Róbert Gida MTK 2000

6 14196 Pálos Huba Levente Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

7 17485 Dobi Márton Törökbálinti Kenusiskola 2001

8 12376 Scherer Richárd NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

Futam    7    2018.06.15    09:50    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    III. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 15013 Farkas Ádám András Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és

Szabadidősport Egy
2000

2 12712 Pető Ákos Zsolt DUNAFERR Sportegyesület 2001

3 16341 Besenyei Ádám Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport
Egyesület

2001

4 16808 Horváth Benedek Rácalmás SE Sportegyesület 2001

5 12709 Kollár Kristóf Atomerőmű Sportegyesület 2001

6 14296 Fajta Jordán Áron Váci Kajak Kenu SE 2000

7 12495 Paragi Bence NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

8 12358 Zsidai Máté Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

Futam    8    2018.06.15    09:55    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    IV. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 17996 Fodor Nicholas MTK 2001

2 16529 Puskás Levente Törökbálinti Kenusiskola 2003

3 14857 Kovál Martin Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2001

4 11589 Bucsi Bálint Rácalmás SE Sportegyesület 2000

5 12501 Hodován Dávid Atomerőmű Sportegyesület 2001

6 12357 Varga Barnabás MTK 2000

7 12378 Kocsis Ádám NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

8 11802 Horváth Márton Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 2000
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Futam    9    2018.06.15    10:00    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    I. Előfutam
1/3 + 3 jobb 4. KF-ba
1 13817 Tóth Bálint NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

2 11907 Kovács Soma Kristóf Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

3 17387 Könnyű Mátyás Dániel Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

4 13526 Weinber Viktor MTK 2001

5 12825 Kós Benedek Tibor Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2000

6 14815 Kardos Levente NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

7 15123 Szabó Tamás Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2001

8 15091 Gergely Dominik Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

9 15361 Galgóczy Olivér Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2003

Futam    10    2018.06.15    10:05    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    II. Előfutam
1/3 + 3 jobb 4. KF-ba
1 16899 Vámos Kristóf Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

2 13726 Süle Tamás Plastex Kanizsa Kajak-Kenu Klub 2002

3 15084 Pásztor Dániel Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 2001

4 14851 Nyerges Áron Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2002

5 13542 Kiss Ádám Váci Kajak Kenu SE 2002

6 16485 Szász Viktor Újpesti Torna Egylet 2002

7 13366 Báthory Dániel Gödi Sportegyesület 2002

8 14185 Kállai Rudolf Péter MTK 2002

Futam    11    2018.06.15    10:10    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    III. Előfutam
1/3 + 3 jobb 4. KF-ba
1 14177 Petró Vince Váci Kajak Kenu SE 2001

2 14842 Keserű Márton City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2001

3 14571 Kóródi Lőrinc Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

4 12337 Hegyi Gáspár András Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2000

5 13789 Majoros Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2002

6 16018 Gombos László Gergő Szolnok Kajak-Kenu Klub 2002

7 13154 Gubucz István Bende Sarkpont Kajak- Kenu és Quadratlon SE 2002

8 15865 Istenes Márton BP Honvéd 2000
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Futam    12    2018.06.15    10:15    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    IV. Előfutam
1/3 + 3 jobb 4. KF-ba
1 15560 Decsi Márk DUNAFERR Sportegyesület 2002

2 13158 Tóth Barnabás Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2002

3 13293 Dunai Tibor NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

4 12284 Sárközy Ambrus Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

5 13821 Opavszky Márk Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2001

6 16660 Steinbach Ferenc BP Honvéd 2000

7 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 2001

8 17635 Krikler Zsombor Pécsi Kajak - Kenu Club 2001

Futam    13    2018.06.15    10:20    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    V. Előfutam
1/3 + 3 jobb 4. KF-ba
1 13745 Révész Péter NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

2 15294 Monoki Marcell Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

3 14914 Mizsér Márk FÉMALK BOMBA-AVSE 2003

4 13160 Bíró Dávid Botond Dunafüredi Vizisport Club 2001

5 12681 Szegvári Benedek Váci Kajak Kenu SE 2001

6 15678 Tímár Krisztián Kőrös Kajak Sportegyesület 2001

7 14174 Regős Gábor Bence Váci Kajak Kenu SE 2001

8 12334 Chladny Zsolt Krisztián Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2000

Futam    14    2018.06.15    10:25    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    VI. Előfutam
1/3 + 3 jobb 4. KF-ba
1 19064 Musatics Roland FÉMALK BOMBA-AVSE 2002

2 17604 Kornidesz Máté Miskolci Vasutas Sport Club 2002

3 15957 Váry Zalán Vilmos Újpesti Torna Egylet 2002

4 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 2002

5 11993 Szántói Szabó Tamás Vasas Sport Club 2000

6 14938 Berkes Viktor Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2000

7 15221 Sipos Máté Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

8 16943 Pető Dániel Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2003
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Futam    15    2018.06.15    10:30    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    VII. Előfutam
1/3 + 3 jobb 4. KF-ba
1 15167 Deák Zsigmond Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

2 15102 Oszkó Botond László Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2000

3 13360 Bíró Zsombor Gödi Sportegyesület 2000

4 13615 Tapaszti Bence Máté Sarkpont Kajak- Kenu és Quadratlon SE 2002

5 13544 Redl András Vilmos Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

6 18258 Gyarmati Ákos FÉMALK BOMBA-AVSE 2003

7 15532 Ketler Martin Miklós FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

8 14832 Callejas Martin Daniel Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2001

Futam    16    2018.06.15    10:35    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    VIII. Előfutam
1/3 + 3 jobb 4. KF-ba
1 13217 Fejér Ádám Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

2 12623 Mercz Marcell Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

3 14879 Szabó Nándor Gödi Sportegyesület 2000

4 14579 Pocsai Martin László Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

5 12930 Szabó Dominik Vasas Sport Club 2000

6 15298 Duynstee Dániel Botond Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2002

7 14555 Sumicz Benedek Máté BP Honvéd 2000

8 15389 Fodor Máté Zoltán Újpesti Torna Egylet 2002

Futam    17    2018.06.15    10:40    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m    I. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

2 16015 Dobler Dóra Szolnok Kajak-Kenu Klub 2002

3 13574 Angyal Villő Kis-Dunai Sportegyesület 2002

4 13735 Boldis Csenge DUNAFERR Sportegyesület 2002

5 12805 Bakó Olga Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

6 16945 Lődi Adrienn Izabella Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2002

7 13168 Bende Bianka MTK 2000

8 12452 Nagy Ágnes Szőke Tisza Ifjúsági Hajós Egylet 2001

9 14617 Lengyel Laura Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2003
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Futam    18    2018.06.15    10:45    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m    II. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

2 14844 Párdi Viktória City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

3 13961 Gáspár Emese Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

4 12091 Posta Réka Miskolci Vasutas Sport Club 2000

5 13363 Kőhalmi Emese Boglárka Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

6 15661 Fekete Zsófia FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2004

7 12190 Balázs Kata BP Honvéd 2000

8 17129 Mányi Zsófia DUNAFERR Sportegyesület 2001

9 13314 Kovács Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

Futam    19    2018.06.15    10:50    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m    III. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 17783 Zupkó Vanda Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2002

2 15443 Élő Kata Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

3 13389 Takács Gitta NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

4 12304 Tófalvi Viktória Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

5 15364 Máró Anna Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2003

6 13361 Fekete Dorina FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

7 13226 Pál Lili Eszter Dunafüredi Vizisport Club 2002

8 12100 Árok Dorottya Zsóka NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

9 14840 Csengeri Evelin City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2003

Futam    20    2018.06.15    10:55    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m    IV. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 17791 Gyurkó Lili Diósgyőri Kajak-Kenu Club 2000

2 11867 Varga Sára Éva NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

3 13246 Csonka Eszter Lili Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2002

4 14455 Rugási Csilla Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

5 12292 Csikós Zsóka Szolnok Kajak-Kenu Klub 2001

6 12499 Szilágyi Dóra VVSI-PRO REKREATION 2001

7 12992 Fekete Csenge FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

8 13277 Potoniec Zsófia Kis-Dunai Sportegyesület 2001

Futam    21    2018.06.15    11:05    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    I. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe
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Futam    22    2018.06.15    11:12    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    II. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe

Futam    23    2018.06.15    11:35    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    I. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    24    2018.06.15    11:42    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    II. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    25    2018.06.15    11:49    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    III. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    26    2018.06.15    11:56    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m    I. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe

Futam    27    2018.06.15    12:03    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m    II. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe

Futam    28    2018.06.15    16:00    C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    A Döntő

Futam    29    2018.06.15    16:10    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    A Döntő

2018.06.15    16:15    C1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    Eredményhirdetés

2018.06.15    16:20    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    Eredményhirdetés

Futam    30    2018.06.15    16:25    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    A Döntő

Futam    31    2018.06.15    16:35    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m    A Döntő

2018.06.15    16:40    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    Eredményhirdetés
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2018.06.15    16:45    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m    Eredményhirdetés

Futam    32    2018.06.16    09:00    K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 14851 Nyerges Áron Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2002

13416 Karnok Marcell NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

2 13360 Bíró Zsombor Gödi Sportegyesület 2000

16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 2001

3 11639 Lászlófalvi Dominik FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

16660 Steinbach Ferenc BP Honvéd 2000

4 16937 Mikó Áron Levente Tatai Hódy Sportegyesület 2002

12435 Havranszki Levente Tatai Hódy Sportegyesület 2001

5 13542 Kiss Ádám Váci Kajak Kenu SE 2002

12345 Szendy Maximilián MTK 2001

6 14579 Pocsai Martin László Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

14571 Kóródi Lőrinc Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

7 11907 Kovács Soma Kristóf Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

12284 Sárközy Ambrus Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

8 18234 Tamási Zsombor Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2002

13808 Réczi Gergő Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2001

Futam    33    2018.06.16    09:08    K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 12442 Buza Krisztián BP Honvéd 2000

14555 Sumicz Benedek Máté BP Honvéd 2000

3 13217 Fejér Ádám Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

15091 Gergely Dominik Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

4 13000 Pyszny Zsombor Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

12596 Radics Krisztián Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

5 15110 Erdélyi Tamás Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2001

14171 Őry Zsombor Erős Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2001

6 12623 Mercz Marcell Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

13607 Horváth Ádám Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

7 13154 Gubucz István Bende Sarkpont Kajak- Kenu és Quadratlon SE 2002

13615 Tapaszti Bence Máté Sarkpont Kajak- Kenu és Quadratlon SE 2002

8 15149 Fodor Bence Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

14458 Hegyi Gábor Attila Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002
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Futam    34    2018.06.16    09:16    K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 13241 Takács Zsigmond Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2002

16509 Katona Márton Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2002

3 14815 Kardos Levente NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

13817 Tóth Bálint NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

4 13132 Szántó Milán Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

13789 Majoros Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2002

5 13544 Redl András Vilmos Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

15294 Monoki Marcell Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

6 15078 Dudás Csongor Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 2001

15084 Pásztor Dániel Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 2001

7 13193 Léka Mihály Dávid Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2002

15298 Duynstee Dániel Botond Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2002

8 11993 Szántói Szabó Tamás Vasas Sport Club 2000

12930 Szabó Dominik Vasas Sport Club 2000

Futam    35    2018.06.16    09:30    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    I. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 13246 Csonka Eszter Lili Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2002

2 11841 Verbőczi Eszter NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

3 14617 Lengyel Laura Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2003

4 14125 Gábor Netta Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2000

5 11650 Gazsó Alida Dóra Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

6 13850 Németh Martina Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2001

7 13314 Kovács Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

8 17129 Mányi Zsófia DUNAFERR Sportegyesület 2001

Futam    36    2018.06.16    09:35    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    II. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 13572 Pető Adél City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

2 13168 Bende Bianka MTK 2000

3 13577 Vezér Panna Kis-Dunai Sportegyesület 2001

4 17791 Gyurkó Lili Diósgyőri Kajak-Kenu Club 2000

5 14750 Rendessy Eszter Újpesti Torna Egylet 2002

6 15443 Élő Kata Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

7 15908 Vásárhelyi-nagy Anna Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 2002

8 17783 Zupkó Vanda Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2002
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Futam    37    2018.06.16    09:40    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    III. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 13574 Angyal Villő Kis-Dunai Sportegyesület 2002

2 13389 Takács Gitta NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

3 14843 Kulcsár Csenge Emese City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

4 14455 Rugási Csilla Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

5 13363 Kőhalmi Emese Boglárka Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

6 12452 Nagy Ágnes Szőke Tisza Ifjúsági Hajós Egylet 2001

7 14559 Szmrtyka Rebeka Pécsi Kajak - Kenu Club 2000

8 14844 Párdi Viktória City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

Futam    38    2018.06.16    09:45    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    IV. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 16348 Páczai Panna Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és

Szabadidősport Egy
2001

2 11867 Varga Sára Éva NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

3 13961 Gáspár Emese Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

4 12304 Tófalvi Viktória Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

5 14157 Szellák Szabina MTK 2002

6 14878 Sinkó Panna Krisztina Gödi Sportegyesület 2001

7 13429 Zorgel Emese MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

8 13226 Pál Lili Eszter Dunafüredi Vizisport Club 2002

Futam    39    2018.06.16    09:50    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    V. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 13760 Szabó Cintia Újpesti Torna Egylet 2000

2 15972 Csizmazia Dóra Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2002

3 12655 Gulyás Fanni Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 2001

4 13277 Potoniec Zsófia Kis-Dunai Sportegyesület 2001

5 12091 Posta Réka Miskolci Vasutas Sport Club 2000

6 12190 Balázs Kata BP Honvéd 2000

7 12100 Árok Dorottya Zsóka NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

8 12499 Szilágyi Dóra VVSI-PRO REKREATION 2001

Oldal:  12 / 26 Nyomtatva: 2018.06.12 11:58

Gida
Kiemelés



Futam    40    2018.06.16    10:20    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    I. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 13388 Szabó Martin NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

2 16510 Kurdi Csongor Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2002

3 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 2002

4 15865 Istenes Márton BP Honvéd 2000

5 11647 Nikodém Patrik Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

6 15587 Németh Mátyás Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2001

7 17635 Krikler Zsombor Pécsi Kajak - Kenu Club 2001

8 15389 Fodor Máté Zoltán Újpesti Torna Egylet 2002

9 12681 Szegvári Benedek Váci Kajak Kenu SE 2001

Futam    41    2018.06.16    10:25    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    II. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 17461 Kádár Barnabás Gödi Sportegyesület 2001

2 13291 Balogh Bálint NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

3 14130 Dohárszky András Dunafüredi Vizisport Club 2000

4 12582 Vajda Bence Ferenc Atomerőmű Sportegyesület 2001

5 15557 Keresztes Kristóf Domonkos FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2002

6 13573 Pruzsinszki Gábor City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2001

7 15102 Oszkó Botond László Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2000

8 13263 Isaák Tamás Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2000

9 13912 Lisku Róbert Hírös kajak-kenu SV SE 2000

Futam    42    2018.06.16    10:30    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    III. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 12599 Ugrai Szabolcs László Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

2 13907 Vigassy Barnabás Dunafüredi Vizisport Club 2002

3 11639 Lászlófalvi Dominik FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

4 15957 Váry Zalán Vilmos Újpesti Torna Egylet 2002

5 13171 Orosz Ákos Diósgyőri Kajak-Kenu Club 2002

6 18651 Káldi Róbert Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2001

7 14875 Matyus János Mátyás Gödi Sportegyesület 2001

8 12442 Buza Krisztián BP Honvéd 2000

9 14832 Callejas Martin Daniel Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2001

Oldal:  13 / 26 Nyomtatva: 2018.06.12 11:58

Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés



Futam    43    2018.06.16    10:35    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    IV. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 11993 Szántói Szabó Tamás Vasas Sport Club 2000

2 14574 Nagy Milán Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

3 12064 Tomori Gergely BP Honvéd 2000

4 17516 Nagy Olivér BKV Előre Sport Club 2000

5 12823 Grivalszki Tamás Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2000

6 15078 Dudás Csongor Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 2001

7 14938 Berkes Viktor Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2000

8 14185 Kállai Rudolf Péter MTK 2002

9 14970 Szuromi Márton FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

Futam    44    2018.06.16    10:40    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    V. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 15444 Huszár Attila Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

2 13160 Bíró Dávid Botond Dunafüredi Vizisport Club 2001

3 18645 Varga Béla Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 2001

4 13590 Korompai László Levente Gödi Sportegyesület 2002

5 12770 Gergő Bálint FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

6 12812 Vékássy Bendegúz Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

7 13377 Földesi Levente Alex BKV Előre Sport Club 2001

8 15221 Sipos Máté Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

9 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 2001

Futam    45    2018.06.16    10:45    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    VI. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 13910 Kovács Gergő Hírös kajak-kenu SV SE 2000

2 16485 Szász Viktor Újpesti Torna Egylet 2002

3 13645 Gaszner Ádám Nagymaros Sportegyesület 2001

4 11610 Tekauer Patrik Dunafüredi Vizisport Club 2000

5 13582 Pálfi Máté Újpesti Torna Egylet 2000

6 15167 Deák Zsigmond Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

7 12455 Kovács Márton László BP Honvéd 2000

8 13365 Velky Donát Gödi Sportegyesület 2002

Futam    46    2018.06.16    10:55    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    I. Középfutam
1/3 A Döntőbe
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Gida
Kiemelés

Gida
Kiemelés



Futam    47    2018.06.16    11:00    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    II. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    48    2018.06.16    11:05    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    III. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    49    2018.06.16    11:20    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    I. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    50    2018.06.16    11:25    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    II. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    51    2018.06.16    11:30    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    III. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    52    2018.06.16    16:00    K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    A Döntő
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Futam    53    2018.06.16    16:10    C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    A Döntő

1 12497 Szabó Tétény NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

12495 Paragi Bence NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

2 17833 Nagy Olivér Újpesti Torna Egylet 2001

12712 Pető Ákos Zsolt DUNAFERR Sportegyesület 2001

3 16620 Pittnauer Balázs Patrik Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport
Egyesület

2000

14296 Fajta Jordán Áron Váci Kajak Kenu SE 2000

4 16808 Horváth Benedek Rácalmás SE Sportegyesület 2001

16341 Besenyei Ádám Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport
Egyesület

2001

5 12971 Zombori Dominik NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

12378 Kocsis Ádám NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

6 14434 Kállai Róbert Gida MTK 2000

11589 Bucsi Bálint Rácalmás SE Sportegyesület 2000

7 15013 Farkas Ádám András Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2000

11802 Horváth Márton Szentendrei Kajak-Kenu Sportegyesület 2000

8 11590 Bucsi Bence Rácalmás SE Sportegyesület 2000

15509 Vass Zoltán Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2002

9 12709 Kollár Kristóf Atomerőmű Sportegyesület 2001

12501 Hodován Dávid Atomerőmű Sportegyesület 2001

2018.06.16    16:15    K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    Eredményhirdetés

2018.06.16    16:20    C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m    Eredményhirdetés

Futam    54    2018.06.16    16:30    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    A Döntő
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Futam    55    2018.06.16    16:37    C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    A Döntő

3 15563 Kuti Nina VVSI-PRO REKREATION 2003

17399 Horányi Dóra Váci Kajak Kenu SE 2002

4 15372 Opavszky Réka PACS-PACS 2003

15369 Gönczöl Laura PACS-PACS 2003

5 12375 Nagy Bianka NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

13382 Molnár Csenge NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

6 17926 Seres Fanni Barbara Törökbálinti Kenusiskola 2003

17553 Uracs Vivien Bajai Vízisport Klub 2002

7 13989 Meczkó Viktória Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

18936 Mannheim Melitta Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2002

2018.06.16    16:40    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    Eredményhirdetés

2018.06.16    16:45    C2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    Eredményhirdetés

Futam    56    2018.06.16    17:00    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    A Döntő

2018.06.16    17:10    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    Eredményhirdetés

Futam    57    2018.06.17    09:00    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    I. Előfutam
1 17604 Kornidesz Máté Miskolci Vasutas Sport Club 2002

2 14875 Matyus János Mátyás Gödi Sportegyesület 2001

3 16011 Kiss Márk Máté Hírös kajak-kenu SV SE 2002

4 13907 Vigassy Barnabás Dunafüredi Vizisport Club 2002

5 12825 Kós Benedek Tibor Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2000

6 16510 Kurdi Csongor Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2002

7 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 2001

8 17635 Krikler Zsombor Pécsi Kajak - Kenu Club 2001

9 15167 Deák Zsigmond Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

Oldal:  17 / 26 Nyomtatva: 2018.06.12 11:58

Gida
Kiemelés



Futam    58    2018.06.17    09:05    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    II. Előfutam
1 18645 Varga Béla Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 2001

2 17516 Nagy Olivér BKV Előre Sport Club 2000

3 14938 Berkes Viktor Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2000

4 15294 Monoki Marcell Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

5 13582 Pálfi Máté Újpesti Torna Egylet 2000

6 16943 Pető Dániel Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2003

7 15346 Madarász Ádám Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2000

8 13912 Lisku Róbert Hírös kajak-kenu SV SE 2000

9 18258 Gyarmati Ákos FÉMALK BOMBA-AVSE 2003

Futam    59    2018.06.17    09:10    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    III. Előfutam
1 14879 Szabó Nándor Gödi Sportegyesület 2000

2 15532 Ketler Martin Miklós FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

3 13291 Balogh Bálint NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

4 15102 Oszkó Botond László Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2000

5 13542 Kiss Ádám Váci Kajak Kenu SE 2002

6 14555 Sumicz Benedek Máté BP Honvéd 2000

7 13910 Kovács Gergő Hírös kajak-kenu SV SE 2000

8 12681 Szegvári Benedek Váci Kajak Kenu SE 2001

9 15389 Fodor Máté Zoltán Újpesti Torna Egylet 2002

Futam    60    2018.06.17    09:15    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    IV. Előfutam
1 13377 Földesi Levente Alex BKV Előre Sport Club 2001

2 15957 Váry Zalán Vilmos Újpesti Torna Egylet 2002

3 18651 Káldi Róbert Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2001

4 13360 Bíró Zsombor Gödi Sportegyesület 2000

5 13821 Opavszky Márk Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2001

6 14842 Keserű Márton City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2001

7 15221 Sipos Máté Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

8 12334 Chladny Zsolt Krisztián Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 2000
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Kiemelés
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Kiemelés



Futam    61    2018.06.17    09:20    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    V. Előfutam
1 13590 Korompai László Levente Gödi Sportegyesület 2002

2 14171 Őry Zsombor Erős Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2001

3 12930 Szabó Dominik Vasas Sport Club 2000

4 16899 Vámos Kristóf Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

5 12064 Tomori Gergely BP Honvéd 2000

6 13160 Bíró Dávid Botond Dunafüredi Vizisport Club 2001

7 16485 Szász Viktor Újpesti Torna Egylet 2002

8 13817 Tóth Bálint NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

Futam    62    2018.06.17    09:25    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    VI. Előfutam
1 12812 Vékássy Bendegúz Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

2 15560 Decsi Márk DUNAFERR Sportegyesület 2002

3 14815 Kardos Levente NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

4 14574 Nagy Milán Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

5 13789 Majoros Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2002

6 13573 Pruzsinszki Gábor City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2001

7 14832 Callejas Martin Daniel Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2001

8 13615 Tapaszti Bence Máté Sarkpont Kajak- Kenu és Quadratlon SE 2002

Futam    63    2018.06.17    09:30    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    VII. Előfutam
1 13293 Dunai Tibor NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

2 11610 Tekauer Patrik Dunafüredi Vizisport Club 2000

3 19064 Musatics Roland FÉMALK BOMBA-AVSE 2002

4 14458 Hegyi Gábor Attila Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2002

5 12596 Radics Krisztián Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

6 15865 Istenes Márton BP Honvéd 2000

7 12582 Vajda Bence Ferenc Atomerőmű Sportegyesület 2001

8 15123 Szabó Tamás Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2001
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Futam    64    2018.06.17    09:35    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    VIII. Előfutam
1 17387 Könnyű Mátyás Dániel Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

2 15444 Huszár Attila Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

3 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 2002

4 15587 Németh Mátyás Graboplast Győri Vízisport Egyesület 2001

5 12599 Ugrai Szabolcs László Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

6 15361 Galgóczy Olivér Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2003

7 13416 Karnok Marcell NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

8 14130 Dohárszky András Dunafüredi Vizisport Club 2000

Futam    65    2018.06.17    09:40    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    IX. Előfutam
1 13745 Révész Péter NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2002

2 12284 Sárközy Ambrus Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

3 12442 Buza Krisztián BP Honvéd 2000

4 13177 Polgár Bertalan FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2000

5 13544 Redl András Vilmos Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2001

6 13154 Gubucz István Bende Sarkpont Kajak- Kenu és Quadratlon SE 2002

7 13645 Gaszner Ádám Nagymaros Sportegyesület 2001

8 13969 Kovács Marcell Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

Futam    66    2018.06.17    09:45    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    X. Előfutam
1 13526 Weinber Viktor MTK 2001

2 16660 Steinbach Ferenc BP Honvéd 2000

3 11907 Kovács Soma Kristóf Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2000

4 13388 Szabó Martin NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

5 14914 Mizsér Márk FÉMALK BOMBA-AVSE 2003

6 13000 Pyszny Zsombor Óbudai Ganz Vízisport Egyesület 2001

7 13366 Báthory Dániel Gödi Sportegyesület 2002

8 14851 Nyerges Áron Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2002
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Futam    67    2018.06.17    09:50    K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    I. Előfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe
2 11627 Rekop Gyöngyvirág Kincső FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés

Közhasznú Nonprofit Kft.
2000

12664 Kákai Réka FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

3 13314 Kovács Anna MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

13429 Zorgel Emese MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

4 13574 Angyal Villő Kis-Dunai Sportegyesület 2002

13572 Pető Adél City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

5 15600 Biben Karina Klaudia Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

12805 Bakó Olga Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

6 12100 Árok Dorottya Zsóka NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

11841 Verbőczi Eszter NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

7 17783 Zupkó Vanda Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2002

15677 Lődi Adrienn Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2002

8 17129 Mányi Zsófia DUNAFERR Sportegyesület 2001

13735 Boldis Csenge DUNAFERR Sportegyesület 2002

Futam    68    2018.06.17    09:55    K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    II. Előfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe
2 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

3 14304 Marek Bianka Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

14303 Hujber Flóra Andrea Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

4 13277 Potoniec Zsófia Kis-Dunai Sportegyesület 2001

12091 Posta Réka Miskolci Vasutas Sport Club 2000

5 15364 Máró Anna Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2003

12292 Csikós Zsóka Szolnok Kajak-Kenu Klub 2001

6 12992 Fekete Csenge FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

13961 Gáspár Emese Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

7 17791 Gyurkó Lili Diósgyőri Kajak-Kenu Club 2000

16835 Cselényi Dominika Diósgyőri Kajak-Kenu Club 2002
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Futam    69    2018.06.17    10:10    C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    I. Előfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe
1 14503 Szamosi Blanka Hírös kajak-kenu SV SE 2000

2 14935 Nagy Anna Csenge Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2003

3 15563 Kuti Nina VVSI-PRO REKREATION 2003

4 15369 Gönczöl Laura PACS-PACS 2003

5 12375 Nagy Bianka NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

6 15435 Mile Sára Veresegyház 2002

7 17926 Seres Fanni Barbara Törökbálinti Kenusiskola 2003

8 16397 Aczél Nóra Betti MTK 2001

9 13379 Kiszely Zsófia Anna NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

Futam    70    2018.06.17    10:14    C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    II. Előfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe
1 18936 Mannheim Melitta Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2002

2 15372 Opavszky Réka PACS-PACS 2003

3 16846 Petrezselem Klaudia MTK 2000

4 14375 Csorba Zsófia Katalin NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2003

5 13382 Molnár Csenge NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

6 17702 Laczkovszki Zsófia Duna-Ipoly Se 2001

7 13989 Meczkó Viktória Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

8 18489 Boros Boglárka Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2000

Futam    71    2018.06.17    10:18    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 16341 Besenyei Ádám Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport

Egyesület
2001

2 12400 Zupkó Balázs Péter Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 2000

3 14380 Szemán András Újpesti Torna Egylet 2001

4 12495 Paragi Bence NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

5 16808 Horváth Benedek Rácalmás SE Sportegyesület 2001

6 16831 Urbán Martin FÉMALK BOMBA-AVSE 2000

7 14857 Kovál Martin Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2001

8 18110 Regőczi Benedek Törökbálinti Kenusiskola 2001

9 17996 Fodor Nicholas MTK 2001
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Futam    72    2018.06.17    10:22    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 15057 Varró Péter VVSI-PRO REKREATION 2001

2 11590 Bucsi Bence Rácalmás SE Sportegyesület 2000

3 16529 Puskás Levente Törökbálinti Kenusiskola 2003

4 12501 Hodován Dávid Atomerőmű Sportegyesület 2001

5 14434 Kállai Róbert Gida MTK 2000

6 16347 Petrovay Zsolt Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport
Egyesület

2000

7 17485 Dobi Márton Törökbálinti Kenusiskola 2001

8 14296 Fajta Jordán Áron Váci Kajak Kenu SE 2000

9 17833 Nagy Olivér Újpesti Torna Egylet 2001

Futam    73    2018.06.17    10:26    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 16620 Pittnauer Balázs Patrik Merkapt - Mekler László Ifjúsági Turisztikai És Sport

Egyesület
2000

2 15013 Farkas Ádám András Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és
Szabadidősport Egy

2000

3 15503 Buday Domonkos Törökbálinti Kenusiskola 2002

4 12662 Kőszegi Milán Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

5 12709 Kollár Kristóf Atomerőmű Sportegyesület 2001

6 12712 Pető Ákos Zsolt DUNAFERR Sportegyesület 2001

7 12357 Varga Barnabás MTK 2000

8 11589 Bucsi Bálint Rácalmás SE Sportegyesület 2000

9 12378 Kocsis Ádám NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

Futam    74    2018.06.17    11:00    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    I. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 14878 Sinkó Panna Krisztina Gödi Sportegyesület 2001

2 12292 Csikós Zsóka Szolnok Kajak-Kenu Klub 2001

3 14559 Szmrtyka Rebeka Pécsi Kajak - Kenu Club 2000

4 13570 Fülöp Fatime City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

5 11650 Gazsó Alida Dóra Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

6 15972 Csizmazia Dóra Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2002

7 15677 Lődi Adrienn Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2002

8 11841 Verbőczi Eszter NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000
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Futam    75    2018.06.17    11:04    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    II. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 14843 Kulcsár Csenge Emese City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

2 14601 Gulyás Eszter FTC Rekontir Kajak-Kenu Utánpótlás-Nevelés
Közhasznú Nonprofit Kft.

2001

3 12499 Szilágyi Dóra VVSI-PRO REKREATION 2001

4 13760 Szabó Cintia Újpesti Torna Egylet 2000

5 14750 Rendessy Eszter Újpesti Torna Egylet 2002

6 16835 Cselényi Dominika Diósgyőri Kajak-Kenu Club 2002

7 14303 Hujber Flóra Andrea Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

8 13577 Vezér Panna Kis-Dunai Sportegyesület 2001

Futam    76    2018.06.17    11:08    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    III. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 17129 Mányi Zsófia DUNAFERR Sportegyesület 2001

2 12655 Gulyás Fanni Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 2001

3 12452 Nagy Ágnes Szőke Tisza Ifjúsági Hajós Egylet 2001

4 14157 Szellák Szabina MTK 2002

5 15216 Kovács Mirtill Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

6 11867 Varga Sára Éva NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

7 13429 Zorgel Emese MULTI Vízisport Sportegyesület 2001

8 13850 Németh Martina Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2001

Futam    77    2018.06.17    11:12    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    IV. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
2 16348 Páczai Panna Lágymányosi Spari Vízisport Diák- és

Szabadidősport Egy
2001

3 13168 Bende Bianka MTK 2000

4 14125 Gábor Netta Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2000

5 15600 Biben Karina Klaudia Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

6 16257 Szabó Lili City - Gas Tiszafüredi Kajak-Kenu Sportegyesület 2002

7 14304 Marek Bianka Mosonmagyaróvári Vizisport Egyesület 2002

8 13226 Pál Lili Eszter Dunafüredi Vizisport Club 2002

Futam    78    2018.06.17    11:20    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    I. Középfutam

Futam    79    2018.06.17    11:25    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    II. Középfutam
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Futam    80    2018.06.17    11:30    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    III. Középfutam

Futam    81    2018.06.17    11:35    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    IV. Középfutam

Futam    82    2018.06.17    11:58    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    I. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe

Futam    83    2018.06.17    12:02    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    II. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe

Futam    84    2018.06.17    15:00    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    A Döntő

Futam    85    2018.06.17    15:06    K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    A Döntő

2018.06.17    15:10    K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 500m    Eredményhirdetés

2018.06.17    15:15    K2 Női Ifjúsági U17-U18. 500m    Eredményhirdetés

Futam    86    2018.06.17    15:25    C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    A Döntő

Futam    87    2018.06.17    15:30    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    A Döntő

2018.06.17    15:35    C1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    Eredményhirdetés

2018.06.17    15:40    C1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m    Eredményhirdetés

Futam    88    2018.06.17    15:45    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    A Döntő
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Futam    89    2018.06.17    15:50    C2 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    A Döntő

2 14375 Csorba Zsófia Katalin NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2003

14503 Szamosi Blanka Hírös kajak-kenu SV SE 2000

3 15563 Kuti Nina VVSI-PRO REKREATION 2003

17399 Horányi Dóra Váci Kajak Kenu SE 2002

4 15372 Opavszky Réka PACS-PACS 2003

15369 Gönczöl Laura PACS-PACS 2003

5 13382 Molnár Csenge NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2001

12375 Nagy Bianka NKM SZEGED Vízisport Egyesület 2000

6 17926 Seres Fanni Barbara Törökbálinti Kenusiskola 2003

17553 Uracs Vivien Bajai Vízisport Klub 2002

7 13989 Meczkó Viktória Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2001

18936 Mannheim Melitta Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 2002

2018.06.17    15:55    K1 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    Eredményhirdetés

2018.06.17    16:00    C2 Női Ifjúsági U17-U18. 200m    Eredményhirdetés
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